

Dział Zamówień Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 11 stycznia 2016 roku

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: *Sukcesywne dostawy sprzętu do zabiegów na Bloku Operacyjnym, oraz pojemników na zużyty sprzęt jednorazowy (sprawa nr 101/16)*

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 Dotyczy Zadania nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyty jednorazowy sprzęt medyczny o poj. 0,5 – 0,8 l ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik na zużyty jednorazowy sprzęt medyczny o poj. 0,5 – 0,8 l.

Zamawiający informuje, że treść powyższej odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 2 Dotyczy Zadania nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyty jednorazowy sprzęt medyczny o poj. 2l i wysokości 22 cm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 3 dotyczy Zadania nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyty jednorazowy sprzęt medyczny o poj. 1,0 - 1,5l i wysokości 17,5 cm?

Odpowiedź: NIE

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczuk